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      Espoossa 15.6.2024 

Hyvät Olarin kansalliset seniorit ry:n jäsenet,  

Toimintamme talvi- ja kevätkausi on jälleen kerran takana ja päättyi toukokuun lopulla 

kevätjuhlassamme laulettuun suvivirteen. Se toi varmasti meille kaikille mieleen myös mukavia 

muistoja lapsuuden ja nuoruuden ajan koulujen kevätjuhlista. Toimintamme on ollut kuluneen 

kauden aikana vilkasta ja monipuolista, ja toivottavasti Senioriliiton teema ”elämäniloa ja voimaa 

senioritoiminnasta” tuli teille todeksi erilaisissa tapahtumissamme, kerhoissamme ja 

jäsentilaisuuksissamme. Kiitos, että olitte niissä mukana jakamassa hyvää mieltä ja elämäniloa myös 

toisillenne.  

Erityiskiitos kerhojen vetäjille, retkien ja tapahtumien järjestäjille, hallitutuksen varsinaisille ja 

ulkopuolisille jäsenille ja toimihenkilöille, sekä kaikille erilaisissa tiimeissä toimineille siitä, että 

annoitte aikaanne ja osaamistanne meidän kaikkien yhteiseksi hyväksi. 

Jäsenmäärämme kasvoi kevään aikana 13 henkilöllä ollen nyt 330. Meistä 255 on naisia ja 75 miehiä. 

Keski-ikämme oli viime vuonna 78v, ja koska emme ajan virtaa voi pysäyttää, on se nyt 79v. 

Olemmehan nyt toki myös vuoden viisaampia, ja muistojemme helminauhassa on uusia helmiä.  

Kansallinen senioriliitto myönsi keväällä Päiviö Salolle kultaisen ansiomerkin aktiivisuudesta 

yhdistystoiminnassa ja työstä Uudenmaan kansallisen senioripiirin hallituksessa. Päiviö on toiminut 

yhdistyksessämme jo kolmella eri vuosikymmenellä monissa tehtävissä, mm. puheenjohtajana ja 

varapuheenjohtajana, ja tämän vuoden alusta myös yhdistyksemme isäntänä. Myös Piirihallituksen 

puheenjohtajana ja tapahtumavastaavana hän on toiminut usean vuoden ajan. Voisi sanoa, että 

Päiviö on yhdistyksemme ’grand old man’; hänelle Kiitokset ja Onnittelut ! 

Koska Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue antoi meille, kuten kaikille muillekin alueen 

eläkeläisyhdistyksille ja veteraanijärjestöille, kielteisen päätöksen tätä vuotta koskevaan 

avustusanomukseemme, käynnistimme tammikuussa yhdessä muiden Espoon eläkeläisjärjestöjen 

kanssa toimenpiteet, jotta ainakin Espoossa palattaisiin vanhaan käytäntöön avustusten osalta. Olli 

Männikön aktiivisen vaikuttamistyön ja kaupunginjohtaja Jukka Mäkelän eläkeläisiä ymmärtävän 

asenteen tuloksena Espoon kaupunki myönsi kevään lopussa meille ja muille vastaaville yhdistyksille 

pyytämämme avustukset. Saamamme avustus on 4100 €, joten taloutemme on tänä vuonna taas 

vakaalla pohjalla ja toimintamme jatkuu entiseen tuttuun tapaan. 

Muutaman viime vuoden aikana olemme voineet pitää jäsentilaisuutemme Ison Omenan ravintola 

Pirttihirmussa, joka on tullut jäsenistöllemme jo hyvin tutuksi ja jopa kotoisaksi 

kokoontumispaikaksi. Tuo tila on nyt varattu toiseen käyttöön, joten olemme varanneet uudeksi 

kokoontumispaikaksi Piispanportti 10:ssä sijaitsevan ruokalan tilan. Se on hyvin avara ja viihtyisä ja 

sinnekin tulemme varmasti kotoutumaan hyvin. Seikkaperäiset ohjeet sille, kuinka uuteen 

kokoontumispaikkaan saavutaan, kerrottiin kesäkuun toisen viikon tiedotteessamme. 
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Syksyn toiminta jäsentilaisuuksien, kerhojen ja tapahtumien osalta on jo suunniteltu, ja tiedot niistä 

löytyvät tapahtumakalenteristamme. Ensimmäinen retkemme jo elokuun lopussa suuntautuu 

Nordean pankkimuseoon ja Suomen pankin rahamuseoon. Retkellämme saamme tutustua rahan ja 

sen jakamisen historiaan Suomessa aina 1800-luvulta alkaen. Ensimmäiseen jäsentilaisuutemme 

syyskuun toisella viikolla saamme vieraaksemme monista rooleistaan näytelmissä ja elokuvissa 

tunnetun Hannele Laurin. Hän ja oma Hannelemme (Hankala-Rämä) keskustelevat sekä vakavista 

että keveistä elämään liittyvistä aiheista. Kuinka innolla odotankaan tuota ensimmäistä 

jäsentilaisuutta ! 

Toukokuu oli mittaushistorian lämpimin ja hellepäiviä oli enemmän kuin monena vuotena yhteensä 
koko kesänä. Kesäkuu onkin sitten sään suhteen ollut jo normaalimpi, ja luonto on saanut 
tarvitsemaansa kastetta. Ja kohta vietämmekin taas runon, valon ja keskikesän juhlaa, Juhannusta. 
Se on samalla myös Suomen lipun päivä. 

Keskikesän juhlaan meidät ’virittäköön’ tämä ote Eino Leinon runosta Nocturne, jonka varmaankin 

olette kuulleet myös Vesa-Matti Loirin esittämänä: Ruislinnun laulu korvissani, tähkäpäiden 

päällä täysi kuu; kesäyön on onni omanani, kaskisavuun laaksot verhoutuu…  

Tapaamisiin syksyllä – toivotan teille kaikille mukavaa keskikesän juhlaa ja 

rentouttavaa kesäkautta ! Ja terveyttä ! 

Jukka Salo, puheenjohtaja 2024  

(yhdistyksen kotisivut: http://olari.senioriyhdistys  

(yhdistyksen Facebook-sivut: https://www.facebook.com/Olarinseniorit/) 

 
Luonto oli ’ymmällään’ poikkeuksellisen lämpimästä kevään ajanjaksosta ja juhannusruusunkin 

näimme kukkivan jo touko-kesäkuun vaihteessa. Onneksi luonnosta löytyy vielä runsaasti 

ihmeteltävää ! 

 

                                                    Kukkaloistoa Espoossa 10.6.2024 

https://www.facebook.com/Olarinseniorit/

